南华大学红湘校区南校体育馆维修工程中标（成交）公告

南华大学的南华大学红湘校区南校体育馆维修工程竞争性磋商采购项目于 2023
年 12 月 12 日结束，现将中标（成交）结果公告如下：

一、采购项目名称、编号

采购项目名称：南华大学红湘校区南校体育馆维修工程

政府采购计划编号：湘财采计[2023]004071 号

代理机构名称：湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司

采购项目编号：

预算金额：1154665.63元

采购项目内容与数量：

包号 品目分类 标的名称 简要技术要求 数量

1 B010001 建筑物施工

南华大学红湘校

区南校体育馆维

修工程

详见招标文件 1

二、供应商来源

邀请供应商的情况

1、供应商产生方式：（√）公告邀请 （ ）供应商库抽取 （ ）采购人、专家推荐

三、磋商情况

包名：1：

供应商信息 最终报价 评分 排名 评审结果

湖南亚鑫建设有限公司 986800.00 95.33 1 第一成交候选人

湖南煌辉建设有限公司 1050000.00 86.85 2 第二成交候选人

湖南康达建设有限公司 1131169.00 84.17 3 第三成交候选人

湖南泰华建设工程有限公司 1148543.00 61.44 4 未中标

湖南四河建设工程有限公司 1145800.00 60.32 5 未中标

四、中标（成交）供应商及主要标的信息

包

号
供货明细

1

中标供应商 湖南亚鑫建设有限公司 成交金额 986800.00

联系方式

联系人：王兰香

电话：15616686894
地址：衡南县栗江镇镇政府内

企业类型 中型企业

工程名称 施工范围 施工工期 项目经理 执业证书

南华大学红

湘校区南校

体育馆维修

工程

见磋商文

件
60 日历天 王兰香

湘

243002177991

代理服务费收取方式：采购人支付代理服务费

收费标准：参照计价格(2002)1980 号文件折扣

代理服务费总金额：5000 元

五、磋商小组成员名单

评审小组职

务
姓名 产生方式 参与过程 备注

主任评委 许云华 随机抽取 全过程

评委 宁小军 随机抽取 全过程

业主评委 陈志凌 自行选定 全过程

注：产生方式注明是随机抽取或自行选定；参与过程注明是确定供应商、谈判或全过

程。

六、质疑

参与采购活动的供应商如对此公告有异议的，请于此公告发布之日起七个工作日内，

以书面形式向采购人、代理机构提出质疑。

七、公告期限

自本公告发布之日起 1 个工作日。

八、采购项目联系人姓名和电话

1、采购项目

联系人姓名：陈少林 电 话：15273587356

2、采购人

名 称：南华大学

地 址：衡阳市常胜西路 28 号

联系人：钟老师 电 话：0734-8281905
邮 编：421001 电子邮箱：/

3、采购代理机构

名 称：湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司

地 址：湖南省长沙市芙蓉区东二环一段 1139 号（湖南国际商务中心二楼）

联系人：陈少林、李陈坤、黎明 电 话：15273587356
邮 编：410000 电子邮箱：/

	南华大学红湘校区南校体育馆维修工程中标（成交）公告